

# Årsredovisning

för

## Smack AB

556821-4430

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Thorvaldsson, Styrelseledamot  
2023-05-17

Styrelsen för Smack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att hyra ut solariesängar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 776	2 121	1 854	1 952
Resultat efter finansiella poster	1 039	816	687	276
Soliditet (%)	77,6	74,8	66,5	57,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 procent mellan åren. Anledningen till detta är ökad efterfrågan av företagets tjänster genom de investeringar i inventarier och lokal som har gjorts under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 047 164	578 337	<b>1 675 501</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		578 337	-578 337	<b>0</b>
Årets resultat			617 626	<b>617 626</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 625 501</b>	<b>617 626</b>	<b>2 293 127</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 625 501
årets vinst	617 626
	<b>2 243 127</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 243 127
	<b>2 243 127</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 776 250	2 121 482
Övriga rörelseintäkter	190 380	27 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 966 630</b>	<b>2 149 237</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-201 192	-170 552
Övriga externa kostnader	-1 279 999	-851 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-435 069	-312 620
Övriga rörelsekostnader	-50 892	-4 692
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 967 152</b>	<b>-1 339 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>999 478</b>	<b>809 708</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	41 641	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	-1 413	12 299
Räntekostnader och liknande resultatposter	-696	-6 406
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>39 532</b>	<b>5 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 039 010</b>	<b>815 601</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-145 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar	-114 365	35 060
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-259 365</b>	<b>-84 940</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>779 645</b>	<b>730 661</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-162 019	-152 324
<b>Årets resultat</b>	<b>617 626</b>	<b>578 337</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 461 055	359 436
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	108 878	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 569 933</b>	<b>359 436</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 185 395	2 082 050
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 185 395</b>	<b>2 082 050</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 755 328</b>	<b>2 441 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 125
Övriga fordringar		12 185	732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 728	140 527
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 913</b>	<b>159 384</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 925	442 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 925</b>	<b>442 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 838</b>	<b>601 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 000 166</b>	<b>3 043 318</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 625 501	1 047 164
Årets resultat		617 626	578 337
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 243 127</b>	<b>1 625 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 293 127</b>	<b>1 675 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		717 138	572 138
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	185 635
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 017 138</b>	<b>757 773</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	130 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		348 570	262 967
Skatteskulder		119 118	139 943
Övriga skulder		65 783	182 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 430	25 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>559 901</b>	<b>610 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 000 166</b>	<b>3 043 318</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	5
----------	---

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 000	286 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>286 000</b>	<b>286 000</b>
Ingående avskrivningar	-286 000	-286 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-286 000</b>	<b>-286 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 153 921	3 160 871
Inköp	1 570 810	26 650
Försäljningar/utrangeringar	-741 671	-33 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 983 060</b>	<b>3 153 921</b>
Ingående avskrivningar	-2 794 485	-2 496 273
Försäljningar/utrangeringar	687 399	14 408
Årets avskrivningar	-414 919	-312 620
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 522 005</b>	<b>-2 794 485</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 461 055</b>	<b>359 436</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	129 028	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 028</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-20 150	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 150</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 878</b>	<b>0</b>

### Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 082 050	
Avgående fordringar	216 819	1 467 119
Omklassificeringar		614 931
Återbetalda fordringar	-113 474	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 185 395</b>	<b>2 082 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 185 395</b>	<b>2 082 050</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Smack AB  
Org.nr 556821-4430

7 (7)

Ystad 2023-05-17

*Niclas Thorvaldsson*  
Niclas Thorvaldsson